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15.00 VAN ROY GEERT

9.00 CAUDRON SYLVAIN

41.50 VAN DER STRAETEN JAN

11.00 VAN DER STRAETEN JAN

6.50 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 CAUDRON SYLVAIN

19.75 VAN ROY GEERT

4.50 LIEVENS JOHAN

15.00 VAN DER STRAETEN JAN
DE MEUTER FRANS

11.00 VAN DER STRAETEN JAN

2.00 CAUDRON SYLVAIN

15.00 VAN DER STRAETEN JAN

9.00 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 VANASBROECK FRANKY

9.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR
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9.00 VAN DER STRAETEN JAN
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7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
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0 0S2 * (C)2023w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 12 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE
ASSE 17 4 345065 BE2090639-22 12.48240 1137.3270 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 7 3 352423 BE2022150-22 12.57520 1126.4319 2 500 400 - - -
OPWIJK 27 2 350258 BE2132877-18 12.56189 1125.0919 5 2150 2000 - - -
OPWIJK 27 5 2 BE2026140-21 12.57329 1120.6523 2 500 600 - - -
OPWIJK 27 15 3 BE2090337-22 12.58109 1118.3860 1 250 400 - - -
MERCHTEM 7 1 2 BE2022131-22 13.02080 1111.2771 2 500 1000 - - -
ASSE 17 2 2 BE2090571-22 12.55430 1110.5455 5  975* 1000 - - -
BUGGENHO 5 5 353503 BE4116103-21 13.06250 1099.8278 1 250 200 - - -
OPWIJK 27 4 4 BE2027468-21 13.03459 1098.7969 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 16 3 350062 BE2001377-20 13.06430 1088.1065 0 - - - - -
OPWIJK 27 6 5 BE2026044-21 13.07019 1087.6508 2 500 600 - - -
MERCHTEM 7 7 3 BE2122686-22 13.09240 1086.3841 0 - 200 - - -
OPWIJK 27 3 6 BE2026054-21 13.07369 1085.6842 3  500* 1000 - - -
OPWIJK 27 10 7 BE2026079-21 13.07439 1085.2917 2 500 400 - - -
MALDEREN 10 2 355417 BE4166948-19 13.12460 1084.3598 2 500 1000 - - -
BAARDEGE 20 6 345951 BE6007257-21 13.05430 1078.6811 2 500 400 - - -
MALDEREN 10 1 2 BE4166954-19 13.14480 1077.6743 2 500 1000 - - -
OPWIJK 27 7 8 BE2115035-19 13.10469 1075.1311 2 500 400 - - -
ASSE 12 4 344388 BE2038344-21 13.05201 1075.0870 0 - - - - -
BAARDEGE 20 5 2 BE4026737-19 13.07070 1073.9929 2 500 400 - - -
OPWIJK 27 1 9 BE2028943-20 13.11159 1073.5384 7 4875* 1500* - - -
OPWIJK 27 16 10 BE2090424-22 13.11539 1071.4585 1 250 400 - - -
OPWIJK 27 27 11 BE2134013-19 13.12219 1069.9311 1 250 200 - - -
BAARDEGE 20 9 3 BE4026703-19 13.09200 1066.6526 2 500 400 - - -
ASSE 17 14 3 BE2090512-22 13.09030 1064.8511 0 - 200 - - -
MALDEREN 10 8 3 BE4005915-21 13.19210 1063.0088 0 - 200 - - -
BAARDEGE 20 2 4 BE4021604-18 13.10430 1062.1225 2 500 400 - - -
MERCHTEM 7 6 4 BE2022102-22 13.17020 1061.4085 0 - 200 - - -
OPWIJK 27 9 12 BE2026117-21 13.15089 1060.9110 2 500 400 - - -
OPWIJK 27 8 13 BE2026035-21 13.16139 1057.4412 2 500 400 - - -
BAARDEGE 20 4 5 BE4026736-19 13.13120 1054.0859 2 500 400 - - -
ASSE 17 13 4 BE2090520-22 13.12390 1053.1512 2 500 1000 - - -
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4.50 VAN DER STRAETEN JAN
15.00 VAN ROY GEERT

15.00 VANASBROECK FRANKY
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SNEPPE ALBERT
CAUDRON SYLVAIN

VAN DER STRAETEN JAN
VAN DER STRAETEN JAN
VAN DER STRAETEN JAN
VAN ROY GEERT

SNEPPE ALBERT
LUPPENS EDDY

4.50 VAN LANGENHOVE ARTHUR

SNEPPE ALBERT

4.50 LIEVENS JOHAN
15.00 VANASBROECK FRANKY
9.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR

15.00 VAN ROY GEERT
15.00 VAN ROY GEERT
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LUPPENS EDDY
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ASSE
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BAARDEGE
ASSE
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MERCHTEM
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ASSE
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MOLLEM
BAARDEGE
ASSE
BUGGENHO
MALDEREN
BAARDEGE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
MOLLEM

9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK
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14 BE2026141-21
5 BE2090663-22
4 BE4168955-20
15 BE2090442-22
16 BE2028960-20
6 BE2090798-22
6 BE4135997-22
7 BE2090594-22
2 BE2022829-22
5 BE2022129-22
17 BE2026010-21
18 BE2026031-21
19 BE2090331-22
8 BE2090408-22
3 BE2022883-22
348067 BE2036691-22
7 BE4081142-20
4 BE2038324-21
2 BE4035207-22
5 BE4005936-21
8 BE4081173-20
9 BE2090533-22
10 BE2025065-21
11 BE2090640-22
12 BE2090561-22
2 BE2036761-22
20 BE2090375-22
21 BE2028911-20

13.17549 1052.0944 1
13.13190 1051.0127 2
13.23300 1049.9764 2
13.18539 1048.9960 1
13.19189 1047.6886 1
13.14420 1046.6030 2
13.16240 1043.9077 0
13.16350 1040.6585 0
13.16071 1040.0753 0
13.24240 1038.3707 2
13.24099 1032.7068 1
13.25189 1029.2170 2
13.26019 1027.0542 1
13.21100 1026.4700 2
13.21221 1023.8419 0
13.25100 1023.2249 0
13.24050 1020.2536 1
13.22351 1020.1520 0
13.31580 1018.8385 1
13.34030 1018.2409 2
13.26070 1014.1721 2
13.25160 1014.1017 2
13.25320 1013.3076 2
13.26540 1009.2571 2
13.28580 1003.1931 0
13.33250 998.9964 0
13.35459 998.5546 2
13.35469 998.5071 2

250
500
500
500
500
500

500
500
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1 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 4 345065 BE2090639-22 12.48240 1137.3270 2 500 400 - - - - -

2 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 3 352423 BE2022150-22 12.57520 1126.4319 2 500 400 - - - - -

3 9.00 VAN DER STRAETEN JAN ~ OPWIJK 9 3 350258 BE2090337-22 12.58109 1118.3860 2 500 400 - - - - -

4 41.50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 1 2 BE2022131-22 13.02080 1111.2771 5 2150 2000 - - - - -

5 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 2 2 BE2090571-22 12.55430 1110.5455 2 500 400 - - - - -

6  2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 7 3 BE2122686-22 13.09240 1086.3841 0 - 200 - - - - -

7 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 4 2 BE2090424-22 13.11539 1071.4585 2 500 400 - - - - -

8  2.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 13 3 BE2090512-22 13.09030 1064.8511 0 - 200 - - - - -

9 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 6 4 BE2022102-22 13.17020 1061.4085 0 - 200 - - - - -
10 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 12 4 BE2090520-22 13.12390 1053.1512 2 500 400 - - - - -
11 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 3 5 BE2090663-22 13.13190 1051.0127 2 500 400 - - - - -
12 9.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 5 3 BE2090442-22 13.18539 1048.9960 2 500 400 - - - - -
13 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 5 6 BE2090798-22 13.14420 1046.6030 2 500 400 - - - - -
14 7.00 VAN LANGENHOVE ARTHUR BAARDEGE 6 5 345951 BE4135997-22 13.16240 1043.9077 2 500 200 - - - - -
15 2.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 14 7 BE2090594-22 13.16350 1040.6585 0 - 200 - - - - -
16 SNEPPE ALBERT ASSE 8 1 344388 BE2022829-22 13.16071 1040.0753 0 - - - - - - -
17 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 7 4 5 BE2022129-22 13.24240 1038.3707 2 500 400 - - - - -
18 7.00 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 9 7 4 BE2090331-22 13.26019 1027.0542 2 500 200 - - - - -
19 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 11 8 BE2090408-22 13.21100 1026.4700 2 500 400 - - - - -
20 SNEPPE ALBERT ASSE 8 3 2 BE2022883-22 13.21221 1023.8419 0 - - - - - - -
21 9.00 LUPPENS EDDY MOLLEM 5 1 348067 BE2036691-22 13.25100 1023.2249 2 500 400 - - - - -
22 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 4 1 353503 BE4035207-22 13.31580 1018.8385 1 250 200 - -

23 9.00 VAN ROY GEERT ASSE 16 8 9 BE2090533-22 13.25160 1014.1017 2 500 400 WINNAAR ZAK DUIVENETEN

Geld terug : MIEZEN 1 11.25 / MIEZEN 2 6.25 / MIEZEN 3 1.00 / INLEG 1 7.00 / INLEG 2 2.00 / INLEG 3 2.00 / INLEG 4 2.00 / INLEG 5 2.00 / INLEG 6 1.00 / INLEG 7 1.00 / INLEG 8 1.00 /

INLEG 9 1.00 / INLEG 10 1.00 /

VAN LANGENHOVE ARTHUR 5.26 / CAUDRON SYLVAIN 2.20 / LUPPENS EDDY 4.40 / VAN ROY GEERT 10.84 / VAN DER STRAETEN JAN 12.32 / FRANSSENS GLEN 1.36 / LIEVENS JOHAN 2.04 /
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Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 27 mei 2023 - 150 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1137.33
Duur van de prijskamp : 42 minuten en 10 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 998.51

CAUDRON SYLVAIN 7 5 71% 3 43% 4 57% 2
DE MEUTER FRANS 16 1 6% 1 6% 1 6% 10
LIEVENS JOHAN 2 40% 1 20% 1 20% 8
LUPPENS EDDY 7 2 29% 0 0% 48
SNEPPE ALBERT 12 4 33% 0 0% 1 8% 19
VAN ASBROECK FRANCKY 10 5 50% 1 10% 3 30% 15
VAN DER STRAETEN JAN 27 21 78% 7 26% 13 48% 3
VAN LANGENHOVE ARTHUR 20 8 40% 0 0% 4 20% 16
VAN ROY GEERT 17 12 71% 2 12% 3 18% 1

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Toury van zaterdag 27 mei 2023 - 57 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1137.33
Duur van de prijskamp : 36 minuten en 52 sec.

Meters/minuut laatste prijs : 1014.10

CAUDRON SYLVAIN 7 5 71% 2 29% 4 57% 2
LIEVENS JOHAN 4 1 25% 0 0% 0 0% 22
LUPPENS EDDY 5 1 20% 0 0% 0 0% 21
SNEPPE ALBERT 8 2 25% 0 0% 0 0% 16
VAN DER STRAETEN JAN 9 4 44% 1 11% 2 22% 3
VAN LANGENHOVE ARTHUR 6 1 17% 0 0% 0 0% 14
VAN ROY GEERT 16 9 56% 2 13% 5 31% 1
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